Destinatari  Diplomati e/o laureati 
Frequenza  Lunedì – Mercoledì – Giovedì - Venerdì 
Orario  18 - 21 
Posti disponibili  15 
Certificazioni rilasciate  Certificato Front Office junior Manager  

Certificato Micros Fidelio  
Lettere di referenze stage 

Quota partecipazione €  €1500,00 (millecinquecento/00) più € 150 quota di iscrizione 
Rateizzazioni  Rateizzazioni�  

1 rata da 1500,00 euro 
2 rate da 765,00 euro 

Scadenza iscrizione  5 Ottobre 2013 
Inizio corso  14 Ottobre 2013 
Docenti  Esperti e professionisti di settore – Docenti universitari